
SUBSECRETARIA DE EJECUCIÓN DE

PROYECTOS DE INVERSIÓN

PROGRAMA SANTA FE + CONECTADA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL

E INTERNACIONAL Nº 01/20121

PRORROGA APERTURA DE LA LICITACIÓN

Objeto: Obras: "Conectividad Grupo de Barrio de la Ciudad de Santa Fe"

"Conectividad Grupo de Barrio de la Ciudad de Rosario"

Por Resolución Conjunta Nº 287-ME y 0216-MGP de fecha 11/06/2021 se ha decidido prorrogar la
fecha de apertura de ofertas - Sobre Nº 1 - para el día 29 de Junio de 2021, a las 10:00 hs., en el
Salón Blanco de la Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe,
Provincia de Santa Fe, República Argentina.

La Unidad de Gestión - Programa "Santa Fe + Conectada" Ministerio de Economía, Ministerio de
Gestión Pública y Ministerio de Educación, (Decreto Prov. Nº 0246/21), en el marco del Programa
de Inclusión Digital y Transformación Educativa "Santa Fe + Conectada" Banco de Desarrollo de
América Latina (CAF).

S/C 33641 Jun. 14 Jun. 16

__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18 /2.021

EXPEDIENTE: 000224 / 2.021

MONTO AUTORIZADO:  $  62.900.000,00  (Pesos:  sesenta  y  dos  millones  novecientos  mil  con
00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 01 /07/2.021 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA TRES (03) MESES CON TRES (03) ENTREGAS
MENSUALES



DESTINO: SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 4846100 – Interno 29740

VALOR DEL PLIEGO: $ 25.160,00 (Pesos: veinticinco mil cientos sesenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 540,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 33614 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 13/2021.

EXPEDIENTE: Nº 826/21.

APERTURA: 02/07/2021 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESTINO: Servicio de Economato del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.928.000 (Son Pesos: Dos Millones Novecientos Veintiocho mil con
00/100).



LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.180,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 540,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 33548 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 09/21

APERTURA: 06/07/2021

HORARIO: 08.30 hs

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 288/21

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 7369.00 (Pesos siete mil trescientos sesenta y
nueve) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego
debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co
Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S/C 33590 Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACION PUBLICA

DECRETO N° 3725/2021

OBJETO: CONTRATACION MATERIALES, MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DE LA
OBRA:  PAVIMENTACION  Y  DESAGUES  EN  CALLES  ING.  MOSCONI  Y  9  DE  JULIO-CAMBIO  DE
LUMINARIAS DE ALUMBRADO PUBLICO-SENDAS PEATONALES-CONEXIÓN DE AGUA POTABLE Y PASO
A NIVEL MOSCONI”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 106.008.711,40.- ( Pesos ciento seis millones ocho mil setecientos once
c/40/100).-

APERTURA OFERTAS: 05/07/20 10:30 HS. EN SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS O A DESIGNAR.-

COSTO PLIEGO: $ 100.000.- ( Pesos cien mil ).-

CONSULTA: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.-

RECEPCION OFERTAS: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

VENTA: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 . 0 0  h s  a  1 1 . 3 0  h s .  M o s c o n i  1 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  –  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  Vi l la  Gobernador.  Gálvez  Santa  Fe.-

$ 450 450657 Jun. 14 Jun. 28

__________________________________________

COMUNA DE LOMA ALTA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/2021

Objeto: Puesta en valor plaza plaza central.

Adquisición de materiales

Lote N° 1: Hormigón elaborado.

Lote N° 2: Albañilería.

Lote N° 3: Pisos.

Lote N° 4: Iluminación.



Fecha de Apertura: 29/06/2021 - 8.15 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Loma Alta - Calle R. Ceratto S/N, Loma Alta (2254) - Pcia. de Santa
Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 29/06/2021 hasta las 08:00 hs, en la Comuna de Loma Alta -
Calle R. Ceratto S/N, Loma Alta (2254)- Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $ 540.

Monto de Garantía de Oferta: Lote N° 1: Pesos Seis Mil Cuatrocientos ($ 6.400); Lote N° 2: Pesos
Cinco Mil Trescientos ($ 5.300); Lote N° 3: Pesos Doce Mil Trescientos ($ 12.300); y Lote N° 4:
Pesos Cuatro Mil Quinientos ($4.500).

Costo del Pliego: Sin costo. - Consultas / Informes: Tel/fax: (03404) - 457019 - Correo electrónico:
comunalomaalta01@gmail.com.

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 90 450572 Jun. 14 Jun. 15


